ПОСТАНОВЛЕНИЕ

председателя Думы

Соликамского городского округа

VI созыва

от 09.12.2019

№ 88
О внесении изменений в график прима граждан, проживающих

в населенных пунктах, вошедших в состав территории

Соликамского городского округа на декабрь 2019 года, утвержденный постановлением председателя Думы Соликамского городского округа от 14.11.2019 № 87
В соответствии с решением Соликамской городской Думы от 27 февраля 2019 г. № 476 «Об организации Соликамской городской Думой VI созыва приема граждан, проживающих в населенных пунктах, вошедших в состав территории Соликамского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в график приема граждан, проживающих в населенных пунктах, вошедших в состав территории Соликамского городского округа на декабрь 2019 года, утвержденный постановлением председателя Думы Соликамского городского округа  от 14 ноября 2019 г. № 87 следующие изменения:

 1.1. строку 4 изложить в следующей редакции:
	4
	поселок Красный Берег

поселок Сим
	поселок Сим

ул. Молодежная, д. 7
	17 декабря 2019 г.

16.00 – 17.00 ч.

депутат Думы Соликамского городского округа от избирательного округа № 5 Пельц В.Р.

1.2. строку 7 изложить в следующей редакции:

	7
	поселок Тюлькино

поселок Бараново

деревня Усть-Вишера

деревня Тюлькино

деревня Толстик

село Верхнее Мошево

поселок Затон

деревня Левина

деревня Ескина

поселок Нижнее Мошево

деревня Нижнее Мошево
	поселок Нижнее Мошево
ул. Ковалева, д. 4а
	19 декабря 2019 г.

11.00 – 12.00 ч.

депутат Думы Соликамского городского округа от избирательного округа № 5 Пельц В.Р.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Соликамского городского округа

     Д.В.Дингес